UBND HUYỆN PHÚ LỘC               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRUNG TÂM PT QUỸ ĐẤT                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 310/TB-PTQĐ                                       Phú Lộc, ngày 05 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO (Lần 1)

Về việc chi trả kinh phí bồi thường, hỗ trợ thiệt hại về đất và tài sản trên đất

khi Nhà nước thu hồi đất dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng Quốc tế Minh Viễn

Lăng Cô tại thị trấn Lăng Cô và xã Lộc Vĩnh, huyện Phú Lộc

Thực hiện Quyết định số 2332/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc thu hồi đất của các hộ gia đình, cá nhân để thực hiện dự

án Khu du lịch nghỉ dưỡng Quốc tế Minh Viễn Lăng Cô tại thị trấn Lăng Cô và xã

Lộc Vĩnh, huyện Phú Lộc; Quyết định số 2331/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm

2018 của Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt giá trị bồi thường, hỗ trợ thiệt hại

về đất và tài sản trên đất đối với các hộ gia đình, cá nhân khi nhà nước thu hồi đất để

thực hiện dự án Khu du lịch nghỉ dưỡng Quốc tế Minh Viễn Lăng Cô tại thị trấn

Lăng Cô và xã Lộc Vĩnh, huyện Phú Lộc;

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện phối hợp với các cơ quan có liên quan

thông báo kế hoạch chi trả kinh phí bồi thường, hỗ trợ về đất và tài sản trên đất đối

với các hộ gia đình, cá nhân khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án Khu du lịch

nghỉ dưỡng Quốc tế Minh Viễn Lăng Cô tại thị trấn Lăng Cô và xã Lộc Vĩnh, huyện

Phú Lộc (lần 1) như sau:

- Thời gian, địa điểm chi trả kinh phí bồi thường, hỗ trợ:

* Bắt đầu vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 11/7/2018 (thứ Tư), tại Hội

trường UBND xã Lộc Vĩnh.

* Bắt đầu vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 11/7/2017 (thứ Tư), tại Hội

trường UBND thị trấn Lăng Cô;

- Thủ tục nhận tiền: các hộ gia đình, cá nhân có tên tại Quyết định số

2331/QĐ-UBND ngày 04/7/2018 của UBND huyện mang theo giấy CMND bản

chính, (trường hợp cử người đi thay phải có giấy ủy quyền được chính quyền địa

phương xác nhận) và bản gốc Giấy chứng nhận QSD đất.

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện đề nghị UBND xã Lộc Vĩnh, UBND thị

trấn Lăng Cô thông báo cho các hộ gia đình, cá nhân được biết để việc chi trả kinh

phí bồi thường, hỗ trợ của dự án được thuận lợi và đảm bảo đúng theo quy định (có

danh sách kèm theo).

Trân trọng./-

Nơi nhận:                                                            GIÁM ĐỐC
- UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị trấn Lăng Cô;

- UBND xã Lộc Vĩnh;

- Công ty Cổ phần Quốc tế Minh Viễn;

- Lưu: VT.                                                                 Nguyễn Văn Thanh

		2018-07-05T15:39:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!